ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.03.2010                                                                                       № 158
Об утверждении базовых требований

к качеству предоставления муниципальных услуг

юридическим и физическим лицам на территории

Первомайского муниципального района

     В соответствии с Бюджетным кодексом российской Федерации, в целях повышения качества планирования бюджетных расходов, внедрения результативного бюджетного планирования в соответствии с решением Собрания представителей Первомайского муниципального района от 09.11.2009 № 92 «О целевой программе реформирования муниципальных финансов Первомайского муниципального района на 2009-2011 годы»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить базовые требования к качеству предоставления муниципальных услуг юридическим и физическим лицам по перечню муниципальных услуг, включенных в Реестр муниципальных услуг Первомайского муниципального района (Приложения).

2. Разместить постановление на официальном сайте Первомайского муниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                    И.И. Голядкина